EDITAL Nº 07/2024- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PARA

PRECEPTORIA DE PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIA MÉDICA EM

FUNCIONAMENTO NA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, com base no Edital Nº 07/2024- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo

seletivo objetivando a seleção para preceptoria de Programas de Residência Médica na

SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar do julgamento das inscrições deferidas e indeferidas,

conforme o ANEXO do presente termo.

II. Informar que será admitida a interposição de recurso contra o resultado preliminar

deste julgamento, conforme os termos previstos no Edital.

Sobral-CE, 26 de junho de 2024.

                                         Dr. Júlio César Chagas e Cavalcante

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

ANEXO

EDITAL N°07/2024 – DEPE/SCMS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Nº de

inscrição CPF Programa de Residência

Resultado do

Julgamento da

Inscrição

Motivo

1
043.354.xxx-39 Ginecologia-Obstetrícia Deferido -

2

049.067.xxx-84 Ortopedia-Traumatologia Indeferido

Descumprimento do item

3.4 do edital (Arquivo 5)

3
032.944.xxx-85 Ginecologia-Obstetrícia Deferido -

4
028.002.xxx-18 Clínica Médica Deferido -

5
623.696.xxx-91 Neonatologia Deferido -

6
020.876.xxx-14 Cirurgia Geral  Deferido -

7
604.998.xxx-50 Clínica Médica Deferido -

		2024-06-26T16:49:49-0300